УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

20.06.2017
г. Екатеринбург

347-УГ

о внесении изменений в Порядок рассмотрения Комиссией по координации
работы по противодействию коррупции в Свердловекой области вопросов,

касающихся соблюдения требований к должностному поведению лиц,
замещающих государственные должности Свердловекой области,

и урегулирования конфликта интересов, утвержденный Указом Губернатора
'Свердловекой области от 12.10.2015 K~472-УГ

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
NQ4-0З «О правовых актах в Свердловекой области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок рассмотрения Комиссией по координации работы
по противодействию коррупции в Свердловекой области вопросов, касающихся
соблюдения требований к должностному поведению лиц, замещающих
государственные должности Свердловекой области, и урегулирования конфликта
интересов, утвержденный Указом Губернатора Свердловекой области
от 12.10.2015 NQ472-УГ «Об утверждении Порядка рассмотрения Комиссией
по координации работы по противодействию коррупции в Свердловекой области
вопросов, касающихся соблюдения требований к должностному поведению лиц,
замещающих государственные должности Свердловекой области,
и урегулирования конфликта интересов» (<<Официальный интернет-портал
правовой информации Свердловекой области» (www.pravo.gov66.ru). 2015,
14 октября, NQ6050) с изменениями, внесенными указами Губернатора
Свердловекой области от 14.04.2016 NQ178-УГ и от 06.10.2016 NQ572-УГ,
следующие изменения:

1) в части первой пункта 4 и части третьей пункта 5 слова «Руководителя
Администрации Губернатора Свердловекой области» заменить словами «Первого
Заместителя Губернатора Свердловекой области - Руководителя Администрации
Губернатора Свердловекой области»;

2) часть первую пункта 5 изложить в следующей редакции:
«5. При подготовке предусмотренного частью четвертой пункта 4

настоящего порядка мотивированного заключения должностные лица
Администрации Губернатора Свердловекой области по поручению Первого
Заместителя Губернатора Свердловекой области - Руководителя Администрации
Губернатора Свердловекой области имеют право получать от лиц, представивших
в соответствии с подпунктом 3 пункта 3 настоящего порядка обращения,
заявления или уведомления, необходимые пояснения, а Первый Заместитель
Губернатора Свердловекой области - Руководитель Администрации Губернатора
Свердловекой области может направлять запросы в федеральные

Отnеч8Т!lНО ДЛИ ПраВМТ8Лы:rа СeepдnОllCК01\ oбnаcm, 38.1(83~OOS, mраж 6 000

http://www.pravo.gov66.ru.

2

государственные органы, органы государственной власти субъектов Российской
ФедераllИИ, органы местного сююуправления и заинтересованные организации.».

2. НаСТОЯl11ИЙуказ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (\V\V\N.ргаvо.gоv66.ГLl).

Е.В. Куйвашев

	00000001
	00000002

		2017-06-21T14:06:02+0500
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа